Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З

от  21 ноября  2017 года                                                                     № 69
О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации
муниципального образования Юрьев-Польский
район от 31.05.2016г. № 28а

            В   соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.12.2015 №1234 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации МО Юрьев-Польский район, её структурных подразделений, являющихся юридическими лицами и подведомственных   им казенных учреждений»,   п р и к а з ы в а ю:

 1.Внести следующие изменения в приказ финансового управления  от 31.05.2016г. №28а «Об утверждении нормативных затрат, требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым финансовым управлением

администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  по обеспечению функций  финансового управления администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район»:

           1.1. В таблице № 7 «Нормативы на приобретение рабочих станций (персональных компьютеров и ноутбуков)   приложения№1 к приказу добавить строку следующего содержания:

	10.
	Сервер
	1шт. на управление

	5лет
	100000

                     1.2. В таблице № 9 «Нормативы на приобретение  копировальных аппаратов (оргтехники) приложения№1 к приказу добавить строки  следующего содержания:

	3.
	Офисное устройство для измельчения бумаги (оргтехника)
	1шт. на управление

	3года
	65000

	4.
	Бумагосверлильный аппарат для подшива документов
	2шт. на управление

	3года
	35000

2.Настоящий приказ подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера.
Заместитель главы администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район, начальник
финансового управления                                                   С.Е.Захаров